令和　年　月　日

公益財団法人　国際緑化推進センター
　　　  理事長　沢田　治雄　　殿

住　　　　所
商号又は名称
代表者氏名

令和７年度 途上国での植林活動の貢献度可視化のための支援業務
関心表明書

　標記について、下記の通り、応募（提案書の提出）に関心があることを表明します。

記

· 本業務で対象予定の植林プロジェクト
活動（プロジェクト）名：
実施国・地域：
植林活動期間：
その他（植林形態、植林規模、植栽樹種等）：

· 実施体制（他社との共同実施等を計画されている場合はその社名を記載して下さい）

· 担当者
所属・役職：
担当者氏名：
電話番号：
E-mailｱﾄﾞﾚｽ：
- 1 -